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Resultater SAMMENLAGT (inkl. enkeltdistanser) 
Tider i SVART = Lørdag 15.12.,  .. BLÅTT  = Søndag 16.12., ..  RØDT = rettelser etter NY kontroll

 

REKRUTTER, JENTER  100m    400m 
 Sophie Laukli Aktiv SK     72,1 
 Marte Bjerkreim Furnee Asker SK 19,7    78,0 
 Erle Fleischer-Pedersen Eidsvold TF 19,6 
 Sigrid Bye Eidsvold TF 17,6    63,6 
 Maren Torgersen Fana IL 18,5    68,5 
 Rebekka Skavhellen Fana IL 15,4    61,6 
 Louise Bjertnes Geithus IL 25,9    103,7 
 Birgit Eide Gol IL 15,8    55,5 
 Hanne Ringerike Sand IF 19,3    73,0 
 Stina Ringnes Sand IF 17,5 
 Hedda Hubertz Sandefjord SK 16,3    67,8 
 Emma Eikemo Hagen Stange SK 85,9 
 Ida Eikemo Hagen Stange SK 66,2 
 Camilla Wangen Evjevik Sør-Fron IL 15,3    55,9 
 

JENTER 10 ÅR  400m  500m  400m 
 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 41,5 1 51,6 1 41,0 1 
 Cassandra Skavhellen Fana IL 45,6 2 54,6 2 45,1 2 
 Tuva Tveit Herkules Skøyter 46,0 3 55,8 3 45,5 3 
 Inga-Anne Vasaasen Stange SK 51,2 4 61,8 4 57,6 9 
 Stine Sjøberg Eidsvold TF 51,5 5 70,1 8 50,8 5 
 Aina Kolobekken Sør-Fron IL 51,7 6 74,5f 10 50,0 4 
 Vibecke Tidemandsen Sør-Fron IL 51,9 7 65,3 5 51,8 6 
 Amalie Reistad Fredriksen Geithus IL 53,5 8 66,3 7 52,5 7 
 Lene Hoberg Stange SK 55,9 9 65,6 6 98,1f 10 
 Julie Clausen Hamar IL 59,6 10 71,9 9 57,2 8 
 

JENTER 11 ÅR  500m  1000m  500m 
 

1 Martine Ripsrud Stange SK 52,6 1 1.48,6 1 52,9 2 159,800 
2 Maren Møller Bergli Sandefjord SK 53,1 2 1.49,6 2 52,2 1 160,100 
3 Malin Hansen Stange SK 56,0 4 1.54,0 3 56,9 4 169,900 
4 Stine Strøm IF Fram 55,8 3 1.56,6 4 57,1 5 171,200 
5 May Helen Hansson Tynset IF 57,3 5 2.03,6 5 54,7 3 173,800 
6 Ida Sanderud Sand IF 60,5 6 2.09,7 7 60,6 7 185,950
7 Thea Fløiten Sand IF 72,0f 8 2.07,9 6 59,6 6 195,550 
8 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 60,8 7 2.26,4f 8 61,6 8 195,600 
 

- Jeanette Hågensen Stange SK     69,2 9 
- Katrine Laukli Aktiv SK     70,7 10 
 

JENTER 12 ÅR  100m  1000m  500m 
 

1 Malin Wangen Evjevik Sør-Fron IL 46,8 1 1.38,6 4 47,4 1 143,500 
2 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 48,1 2 1.37,7 3 47,4 1 144,350 
3 Ellen Bjertnes Geithus IL 49,0 4 1.37,5 2 48,2 3 145,950 
4 Rannei Skaali Arendal SK 49,4 5 1.36,9 1 48,3 4 146,150 
5 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 48,5 3 1.42,0 5 49,5 6 149,000 
6 Merethe Tvedt Asker SK 50,2 7 1.42,9 6 49,1 5 150,750 
7 Camilla Lund Leinstrand IL 49,5 6 1.43,0 7 50,5 7 151,500 
8 Camilla Schjøtt Hannevig Fana IL 52,3 8 1.43,4 8 51,3 8 155,300 
9 Helene Foldvik Steinnes IF Fram 52,8 9 1.49,7 10 52,0 9 159,650 
10 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF Skøyter 54,4 10 1.48,4 9 53,7 10 162,300 
11 Astrid Holstad Leinstrand IL 54,4 10 1.51,9 11 54,1 11 164,450 
 

 Ingrid Bjørnsmoen Næss Tynset IF 57,1 12 dns  57,5 12 
 

JENTER Junior C  500m  1000m  500m 
 



1 Nille Martha Norhaug Faleide Gol IL 45,4 2 1.32,6 2 44,5 1 136,200 
2 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 45,0 1 1.33,4 3 45,0 2 136,700 
3 Lina Rognstad Eidsvold TF 47,3 4 1.35,0 4 46,3 4 141,100 
4 Heidi Ruistuen Asker SK 47,0 3 1.35,5 7 46,5 5 141,250 
5 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 47,4 5 1.35,3 5 46,7 6 141,750 
6 Victoria Løvstad Kongsvinger SK 48,0 6 1.35,4 6 48,1 9 143,800 
7 Hanne Grønvold Skoglund Skreia SK Toten 49,4 9 1.36,2 8 47,6 7 145,100 
8 Marita Kolobekken Sør-Fron IL 48,1 7 1.41,1 10 48,0 8 146,650 
9 Tiril Moseng Reiersen Arendal SK 49,9 10 1.42,9 12 48,3 10 149,650 
10 Therese Verheyleweghen Båstad IL – Skøyter 51,4 11 1.41,4 11 51,3 11 153,400 
11 Stine Sagen Johansen Skreia SK Toten 49,2 8 1.37,0 9 56,0f 13 153,700 
12 Marthe Høllre Fana IL 53,4 12 1.54,1 13 53,1 12 163,550 
13 Lovisa Blom SWE - IFK Kristinehamn 57,7 13 2.00,8 14 56,2 14 174,300 
14 Nathalie Reich Leinstrand IL 59,2 14 2.05,0 15 58,0 15 179,700 
 

 Ingvild Hellem Bjugn/Ørland SK dq - 1.31,7 1 45,2 3 
 

JENTER Junior B  500m  1500m  500m 
 

1 Hanne Haugland Austevoll IL 43,3 1 2.15,5 1 43,4 1 131,866 
2 Julie Lund Rauan IF Fram 44,2 2 2.20,8 4 44,9 2 136,033 
3 Hanne Verling Herkules Skøyter 45,4 3 2.20,3 3 44,9 2 137,066 
4 Suzanne van Megen Rakkestad IF 46,0 6 2.20,8 4 45,6 4 138,533 
5 Johanna Gudmundsson SWE - IF Thor 46,1 7 2.20,1 2 46,3 9 139,100 
6 Line Hoberg Stange SK 45,6 4 2.24,5 8 45,6 4 139,366 
7 Julie Hessevik IF Fram 46,1 7 2.24,6 6 45,6 4 139,900
8 Elisabeth Lien Fjeld Båstad IL - Skøyter 46,8 10 2.22,8 7 46,7 10 141,100 
9 Amanda Törnqvist SWE - IK Wega 45,9 5 2.28,8 9 46,0 8 141,500 
10 Annie Schallengruber SWE - IFK Kristinehamn 46,6 9 2.34,8 12 45,9 7 144,100 
11 Christine Foldvik Steinnes IF Fram 49,4 14 2.30,6 10 49,3 14 148,900 
12 Mari Grøsland Geithus IL 49,0 12 2.34,4 11 48,5 13 148,966 
13 Veronika Karlsen Sandefjord SK 48,9 11 2.37,0 13 48,4 11 149,633
14 Erika Svanborg SWE - Sollentuna SS 49,0 12 2.42,5f 15 48,4 11 151,566 
15 Lovisa Svanborg SWE - Sollentuna SS 50,7 16 2.37,2 14 49,5 15 152,600 
 

 Anne Lise Bergum Sør-Fron IL 49,7 15 
 

JENTER Junior A  500m  1500m  500m 
 

1 Siri Moseng Reiersen Arendal SK 43,3 2 2.19,2 1 43,0 1 132,700 
2 Solveig Nordengen Skreia SK Toten 44,6 3 2.19,6 2 44,3 3 135,433 
5 Linnea Sjöblom SWE - IF Thor 46,4 6 2.20,8 3 45,7 6 137,633 
3 Cecilie Schøtt Hannevig Fana IL 45,4 5 2.21,1 4 45,2 4 137,833 
4 Marit Fjellanger Bøhm Stavanger SK 45,1 4 2.22,3 5 45,3 5 139,033 
6 Mathea Wasvik IF Fram 47,2 7 2.25,6 6 46,6 7 142,333 
7 Mari Verling Herkules Skøyter 48,0 9 2.28,3 7 48,1 9 145,533 
8 Inger-Marie Schøtt Lie Fana IL 47,8 8 2.31,4 8 47,7 8 145,966 
 

 Rikke Jeppsson Nesodden 41,8 1 
 Lise Hoberg Stange SK     44,1 2 

 



 
REKRUTTER, GUTTER  100m    400m 
 

 Even Laukli Aktiv SK     63,8 
 Harald Dønnum Aktiv SK 15,9    72,1 
 Tobias Tajet Reitan Asker SK 17,0 
 Fredrik Bekkenhus Eidsvold TF 20,9    82,5 
 Nicolai Bulukin Fana IL 14,9    52,0 
 Henrik Aarseth Gjøvik SK 14,5 
 Ola Fivelstad Smaaberg Gol IL 14,9    52,7 
 Iver Refsdal Hamar IL 15,7    59,1 
 Knut Arne Haugen Hol IL 20,6    62,2 
 Vetle Søndrål Hol IL 15,9    59,7 
 Carlos Wasvik IF Fram 16,6    59,0 
 Aleksander Dalen Myrholen Sand IF 18,1    69,2 
 Markus Bakkeli Sand Sand IF 20,0    76,5 
 Magnus Ripsrud Stange SK 17,5    61,7 
 Tobias Nordby Stange SK 19,6    71,9 
 Andreas Wangen Sør-Fron IL 16,3    58,3 
 Jørgen Wangen Sør-Fron IL 22,0    85,0 
 
GUTTER 10 år  400m  500m  400m 
 

 Christer Skuterud Geithus IL 40,8 1 49,1 1 56,7 18 
 Jonas Bodin SWE - Trollhättans SK 43,2 3 52,1 2 43,3 2 
 Kristian Aas Stord IL 43,0 2 52,5 3 43,3 2 
 Eivind Knapper Aktiv SK 43,3 4 54,2 4 43,7 4 
 Vebjørn Njåtun Krøyer Asker SK 44,0 5 54,3 5 42,8 1 
 Rasmus Stridh Halvorsen Tønsberg Turn 44,9 6 54,4 6 
 Henrik Udahl Båstad IL - Skøyter 46,8 9 56,0 7 46,5 7 
 Ole Henrik Østreng Nes Båstad IL - Skøyter 47,2 10 57,2 8 47,1 8 
 Martin Altmeier Båstad IL - Skøyter 46,3 8 57,3 9 45,4 6 
 Marius Bratli Aktiv SK 47,6 11 57,5 10 
 Frank Haugen Hol IL 48,6 12 58,5 11 48,6 11 
 Walther Eklund SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 48,9 13 60,8 12 47,9 9 
 Henrik Aspen Sør-Fron IL 50,4 17 60,9 13 49,1 12 
 Andreas Nyberget Hamar IL 49,8 15 61,0 14 
 Christian Ulekleiv Gjøvik SK 50,0 16 61,1 15 
 Lars Ottar Jorde Aktiv SK 51,6 19 61,6 16 
 Ola Grini Aktiv SK 51,1 18 62,3 17 49,9 13 
 Andreas Offerdal Lærdal IL 51,7 20 62,6 18 58,7 20 
 Stinius Kristoffersen Hamar IL 51,7 20 65,4 19 51,5 16 
 Chris Robin Hakkelberg Kongsberg IF Skøyter 52,1 23 65,4 19 52,8 17 
 Remi Antonsen HBSK 49,0 14 65,5 21 48,3 10 
 Anders Mendoza Sveinhaug Gjøvik SK 54,3 24 66,2 22 
 Per Ringnes Sand IF 45,1 7 67,4f 23 
 Marius Lund Sunde Gjøvik SK 55,4 26 67,5 24 
 Per Olav Aaserud Geithus IL 55,1 25 68,0 25 44,1 5 
 Henrik Natvik Lærdal IL 59,1 27 68,6 26 51,1 14 
 Håkon Helle Fana IL 51,9 22 74,4 27 51,1 14 
 Daniel Andre Hovland Eidsvold TF 60,4 28 83,5 28 58,1 19 
 

GUTTER 11 år  500m  1000m  500m 
 

1 Hans Fredrik Altmeier Båstad IL – Skøyter 49,0 1 1.36,1 1 47,8 1 144,850 
2 Magnus Kristensen Arendal SK 49,5 2 1.38,5 2 50,1 3 148,850 
3 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL – Skøyter 51,3 4 1.43,1 3 50,7 4 153,550 
4 Ingvald Minge Båstad IL – Skøyter 50,9 3 1.46,2 6 50,0 2 154,000 
5 Jakob Hubertz Sandefjord SK 52,1 7 1.45,4 5 52,1 7 156,900 
6 Adam Axelsson SWE - SK Winner 53,2 10 1.44,8 4 51,7 5 157,300 
7 Oskar Dønnum Aktiv 52,0 6 1.47,2 7 52,3 8 157,900 
8 Krister Lund Håvardsrud Geithus IL 52,5 8 1.47,8 8 54,2 12 160,600 
9 Nils van der Poel SWE - Trollhättans SK 54,0 11 1.47,9 9 53,3 11 161,250 
10 Joachim Schjøtt Lie Fana IL 51,4 5 2.00,2f 15 51,9 6 163,400 
11 Jonas Fleischer-Pedersen Eidsvold TF 54,9 12 1.50,4 10 54,4 13 164,500 
12 Jonatan Rotvik Sandefjord SK 56,5 14 1.52,5 11 52,6 9 165,350 



13 Vegard Bekkenhus Eidsvold TF 56,7 15 1.55,0 13 53,0 10 167,200 
14 Leif Marius Ovli Hamar IL 55,8 13 2.00,0 14 66,1 17 181,900 
15 Simon Aadland Stord IL 58,9 16 2.24,4 19 54,7 14 185,800 
16 Sondre Bunes Sand IF 63,4 18 2.17,4 18 61,0 15 193,100 
17 Kristian Aabakken Hamar IL 76,8f 20 2.09,9 16 64,5 16 206,250 
18 Sindre Christopher Hovland Eidsvold TF 70,6 19 2.29,2 20 67,2 18 212,400 
 

 Stian Viken Sand IF 53,0 9 1.54,4 12 
 Hans August Punther Aktiv SK 61,4 17 2.12,6 17 
 Ole Willy Østby Sand IF 98,8 21 2.46,1 21 
 

 Omløp : Joachim Schjøtt Lie Fana IL   1.47,2 re 
 

GUTTER 12 år  500m  1000m  500m 
 

1 Fredrik Nybråten Hamar IL 45,9 1 1.31,4 1 45,1 1 136,700 
2 Runar Njåtun Krøyer Asker SK 47,4 3 1.33,1 2 46,0 2 139,950 
3 Magnus Nordby Stange SK 46,4 2 1.35,0 3 46,8 3 140,700 
4 Jørgen Sæves Båstad IL - Skøyter 47,4 3 1.37,5 5 47,5 5 143,650 
5 Espen Sjøberg Eidsvold TF 48,3 5 1.36,3 4 47,6 6 144,050 
6 Erik Wetterdal SWE - IF Thor 48,4 6 1.38,2 6 47,4 4 144,900 
7 Sander Søndrål Hol IL 48,4 6 1.39,4 7 48,6 7 146,700 
8 Viktor Gudmundsson SWE - IF Thor 51,3 9 1.42,9 9 49,2 8 151,950 
9 Jon Greger Notland Stord IL 51,1 8 1.45,8 10 50,2 9 154,200 
10 Roy Arve Nundal Lærdal IL 53,1 10 1.49,6 11 51,6 10 159,500 
11 Sigurd Andre Pedersen Stord IL 53,4 11 1.49,9 12 52,6 11 160,950 
12 Torstein Bye Eidsvold TF 54,7 12 1.55,7 16 54,2 12 166,750 
13 Gustav Åkesson SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 55,2 13 1.55,3 15 55,4 15 168,250 
14 Klaus Ivar Storler Leinstrand IL 56,7 14 1.53,7 13 55,3 14 168,850 
15 Aleksander Offerdal Lærdal IL 58,1 16 2.00,7 19 58,0 16 176,450 
16 Johann Vårvik Trondhjems SK 59,6 17 2.02,0 20 58,9 17 179,500 
17 Kristoffer Aspen Sør-Fron IL 69,9 20 2.26,0 21 69,1 18 212,000 
 

- Tormod Kroken Aktiv SK dnf - 1.54,6 14 54,8 13 (165,900) 
- Tony Lillenes Kongsvinger SK 68,6 18 1.58,1 17 
- Vegard Hansen Kongsvinger SK 57,0 15 1.59,1 18 
- Ola Jorde Aktiv SK 69,0f 19 1.39,4 7 
- Erik Wetterdal SWE - IF Thor     2.30,6  (UK 1500m) 
 

 Omløp : Tormod Kroken Aktiv SK 53,8 re 
 

GUTTER Junior C  500m  1500m  500m 
  

1 Sverre Lunde Pedersen Fana IL 39,0 1 1.15,7 1 38,7 1 115,550 
2 Bendik Stokke Sandefjord SK 40,1 2 1.20,1 2 39,9 2 120,050 
3 Amund Grønvold Skoglund Skreia SK Toten 41,3 3 1.20,8 3 41,2 3 122,900 
4 Simen Kroken Aktiv SK 41,6 4 1.23,2 4 41,2 3 124,400 
5 Thomas Schøtt Hannevig Fana IL 42,2 5 1.24,0 5 41,7 6 125,900 
6 Daniel Vatn Sportsklubben Falken 42,3 6 1.25,1 7 41,3 5 126,150 
7 Viktor Nybråten Hamar IL 42,5 7 1.24,1 6 42,3 8 126,850 
8 Lars Henrik Asbjørnsen HBSK 43,0 8 1.26,1 10 42,1 7 128,150 
9 Torbjørn Schøtt Lie Fana IL 43,5 11 1.26,4 11 43,3 13 130,000 
10 Kristian Vårvik Trondhjems SK 43,1 9 1.27,0 12 43,4 14 130,000 
11 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 43,7 12 1.27,4 13 42,7 9 130,100 
12 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 43,7 12 1.25,8 8 43,7 15 130,300 
13 Martin Bjertnes Geithus IL 43,3 10 1.29,9 18 43,0 11 131,250 
14 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 44,0 16 1.27,6 14 43,7 15 131,500 
15 Tord Haakon Berge Arendal SK 44,0 16 1.27,9 15 44,2 21 132,150 
16 Øyvind Aukner Asker SK 43,7 12 1.29,0 17 44,2 21 132,400 
17 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 44,2 18 1.30,1 19 43,7 15 132,950 
18 Simon Aas Stord IL 43,8 15 1.32,8 27 43,1 12 133,300 
19 Sigbjørn Eide Gol IL 45,4 22 1.31,0 20 44,1 20 135,000 
20 Samuel Bozenhard Hol IL 44,3 19 1.31,8 22 44,9 24 135,100 
21 Erik Gustafsson SWE - Sollentuna SS 45,0 20 1.32,5 23 45,4 28 136,650 
22 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 45,4 22 1.32,7 26 45,3 27 137,050 
23 Mats Hansen Stange SK 47,4 35 1.31,5 21 44,2 21 137,350 
24 David Andersson SWE - Trollhättans SK 45,8 26 1.32,5 23 45,4 28 137,450 
25 Magne Notland Stord IL 45,2 21 1.34,4 30 45,1 25 137,500 
26 Brage Bredeli Leinstrand IL 45,7 24 1.34,1 29 45,8 31 138,550 



27 Rickard Styrén SWE - IK Wega 45,7 24 1.36,4 36 45,7 30 139,600 
28 Oskar Gudmundsson SWE - IF Thor 46,7 33 1.36,0 34 45,1 25 139,800 
29 Magnus Brask Nordfonn Stord IL 45,9 27 1.35,8 32 46,2 32 140,000 
30 Dag-Erik Tvedt Asker SK 46,5 31 1.36,1 35 46,8 34 141,350 
31 Odd Eirik Ressel Igland Leinstrand IL 46,2 28 1.37,6 39 47,1 35 142,100 
32 Anders Bjerkreim Furnee Asker SK 47,4 35 1.36,4 36 47,9 38 143,500 
33 Edvard Minge Båstad IL - Skøyter 47,7 38 1.35,9 33 47,9 38 143,550 
34 Andreas Sørensen Hauge Fana IL 47,5 37 1.38,5 40 47,1 35 143,850 
35 Erik van Megen Rakkestad IF 48,3 39 1.36,8 38 47,9 38 144,600 
36 Martin Ranum Håkestad IF Fram 59,4f 50 1.25,9 9 43,8 18 146,150 
37 Andreas Natvik Lærdal IL 48,7 40 1.39,1 41 48,4 44 146,650 
38 Emil Ström SWE - Trollhättans SK 49,9 43 1.39,4 42 48,2 41 147,800 
39 Steinar Gundersveen Brumunddal IL Skøyter 49,5 42 1.40,1 43 49,1 45 148,650 
40 Sindre Henriksen Fana IL 62,1f 51 1.28,2 16 44,0 19 150,200 
41 Øyvind Wulvik Trondhjems SK 46,5 31 1.57,4f 53 46,5 33 151,700 
42 Jakob Andersson SWE - IFK Kristinehamn 50,3 45 1.43,3 46 50,0 46 151,950 
43 Hans Arne Frodal Skreia SK Toten 50,1 44 1.44,7 48 50,0 46 152,450 
44 Hampus Larsson SWE - Trollhättans SK 50,3 45 1.49,1 51 50,8 49 155,650 
45 Vetle Teigen Trondhjems SK 51,5 46 1.45,1 49 51,9 50 155,950 
46 Lars Fivelstad Smaaberg Gol IL 51,7 48 1.44,5 47 52,3 51 156,250 
47 Tarald Nordfonn Stord IL 47,1 34 2.03,5f 54 47,6 37 156,450 
48 Robin Nicolai Gruben Sand IF 51,5 46 1.51,3 52 50,2 48 157,350 
49 Eirik Tidemandsen Sør-Fron IL 52,8 49 1.48,7 50 53,2 52 160,350 
50 Morten Bratberg Leinstrand IL 68,2f 52 1.41,5 45 48,3 43 167,250 
51 Johnny Offerdal Lærdal IL 74,4f 53 1.32,9 28 90,4f 53 211,250 
 

 Martin Vangsnes Arendal SK 46,4 29 1.32,5 23 dnf - 
 Erling Skallevoll Tønsberg Turn 46,4 29 1.35,1 31 
 Patric Øien Båstad IL - Skøyter dnf - 1.41,0 44 48,2 41 
 Steffen Antonsen HBSK 49,3f 41 dns - 42,8 10 
 

GUTTER Junior B  500m  1500m  500m 
 

1 Kjetil Stiansen Aktiv SK 38,2 2 1.56,2 2 38,5 1 115,433 
2 Kim Lund Håvardsrud Geithus IL 39,1 3 1.59,7 4 38,6 2 117,600 
3 Andreas Minge Båstad IL - Skøyter 39,5 7 1.58,9 3 39,6 6 118,733 
4 Amund Farås Skreia SK Toten 39,2 4 2.02,0 7 39,3 4 119,166 
5 Torjahn Håbjørg Leinstrand IL / Trønderskjær 39,2 4 2.03,7 13 39,1 3 119,533 
6 Mattis Bergh Asker SK 39,2 4 2.02,2 8 39,7 8 119,633 
7 Runar Sanderud Sand IF 39,5 7 2.02,2 8 39,5 5 119,733 
8 Espen Tveit Herkules Skøyter 39,7 9 2.01,0 6 39,9 9 119,933 
9 Adriaen Verheyleweghen Båstad IL - Skøyter 40,1 14 2.00,9 5 40,0 11 120,400 
10 Joachim Halleland Fana IL 39,7 9 2.02,4 10 40,1 13 120,600 
11 Are Sletten Hamar IL / Mjøsteam 39,8 11 2.04,9 15 40,0 11 121,433 
12 Kent-Are Marthinussen Narvik SK / Nord 39,9 12 2.07,1 18 39,6 6 121,866 
13 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF 41,4 16 2.02,7 11 41,1 15 123,400 
14 Magnus Hagelund Aktiv SK 39,9 12 2.11,7 29 39,9 9 123,700 
15 Henrik Hvesser Asker SK 42,0 20 2.04,1 14 40,7 14 124,066 
16 Jon Petter Bjerkreim Furnee Asker SK 41,4 16 2.05,9 16 41,1 15 124,466 
17 Ole Chr Økland Thømt Fana IL 41,6 18 2.07,6 20 41,5 18 125,633 
18 Anders Tombre Pettersen Fana IL 41,6 18 2.07,1 18 41,7 19 125,666 
19 Thomas Søfteland Arendal SK / Sør 42,4 23 2.03,2 12 42,2 25 125,666 
20 Nikolai Vestrheim Skavhellen Fana IL 41,3 15 2.09,1 23 41,7 19 126,033 
21 Jonas Bekken Sand IF 42,6 27 2.06,5 17 42,1 24 126,866 
22 Espen Brask Nordfonn Stord IL 42,2 22 2.11,0 26 41,8 21 127,666 
23 Roger Ebersten Herkules Skøyter 42,4 23 2.09,1 23 42,5 27 127,933 
24 Ole Dahl Stange SK 42,1 21 2.14,6 31 41,3 17 128,266 
25 Anders Skaug Båstad IL - Skøyter 42,5 26 2.10,2 25 42,5 27 128,400 
26 Knut Jore Herkules Skøyter 42,6 27 2.11,2 27 42,5 27 128,833 
27 Martin Pedersen Kongsberg IF Skøyter 42,8 30 2.14,8 32 42,0 22 129,733 
28 Martin Svanborg SWE - Sollentuna SS 43,1 32 2.11,5 28 43,4 32 130,333 
29 Aksel Munthe Stavanger SK 42,4 23 2.16,6 33 43,0 31 130,933 
30 Phan Åge Haugård Aktiv SK 43,7 33 2.14,4 30 43,5 33 132,000 
31 Tom Grini Aktiv SK 44,5 34 2.17,9 34 43,8 34 134,266 
32 Thomas Solberg Thorsrud Brumunddal IL Skøyter 44,7 35 2.21,0 35 44,7 35 136,400 
33 Jørgen Wasvik IF Fram 45,1 36 2.21,5 36 45,5 37 137,766 
34 Vegard Fjellstad Brumunddal IL Skøyter 45,8 37 2.28,6 38 45,4 36 140,733 



35 Kim Andre Eldevik Geithus IL 37,9 1 1.55,5 1 65,0f 40 141,400 
36 Mathias Åkesson SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 46,9 38 2.30,6 39 46,3 38 143,400 
37 Einar Døving Agdestein Asker SK 58,9 40 2.08,9 22 42,0 22 143,866 
38 Erik Bucht SWE - IF Thor 49,0 39 2.28,5 37 48,1 39 146,600 
 

 Aleksander Waagenes Trondhjems SK dq - 2.07,6 20 42,2 25 
 Kjetil Homdal Dølemo IL / Reg. Sør 42,7 29 dns - 42,9 30 
 Per Arne Løvås Sand IF 42,8 30 dns 
 

GUTTER Junior A  500m  1500m  500m 
 

1 Espen Aarnes Hvammen Eidsvold TF/ Østviken 36,8 1 2.00,2 2 36,7 1 113,566 
2 Hans Kristian Smedsrød Tromsø SK 38,6 3 2.00,4 3 38,8 2 117,533 
3 Anders Tandberg Nummedal HBSK / Reg. Sør 38,4 2 1.58,9 1 39,8 7 117,833 
4 Viktor Törnqvist SWE - IK Wega 39,0 4 2.03,4 8 38,8 2 118,933 
5 Martin Friberg SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 39,4 5 2.02,4 5 39,3 4 119,500 
6 Vegar Nylund Stord IL 39,9 6 2.03,0 6 39,7 6 120,600 
7 Svein Tore Bø Stord IL 40,5 7 2.08,3 10 40,9 8 124,166 
8 Lasse Sanderud Sand IF 41,2 8 2.07,0 9 41,4 9 124,933 
9 Torbjørn Sørli Kongsvinger SK 42,3 10 2.08,9 11 42,3 11 127,566 
10 Anton Ekman SWE - IF Thor 43,6 12 2.10,1 12 44,3 15 131,266 
11 Birger Bratberg Lindstad Hamar IL / Mjøsteam 42,5 11 2.19,0 15 42,6 12 131,433 
12 Christoffer Sørensen Hauge Fana IL 43,6 12 2.14,6 13 43,8 14 132,266 
13 Bjørn Håkon Frodal Skreia SK Toten 44,3 14 2.19,6 16 43,7 13 134,533 
14 Jerry Olofsson SWE - Trollhättans SK 44,7 15 2.18,3 14 44,8 16 135,600 
15 Robin Viken Sand IF 77,6f 16 2.03,2 7 50,0 17 168,666 
 

 Simen Høybakk Harstad SK / Trønderskjær dq - 2.01,1 4 39,5 5 
 Bjørn Inge Morstad Hamar IL / Mjøsteam 41,8 9 dns - 41,7 10 
Utenfor konkurranse : U23 
 Christoffer Løvstad Kongsvinger SK 39,4 - 2.01,9 - 39,5 - 
 



Hamarlekene 2007 - Vikingskipet 15.-16.12.2007 
Arr.: Hamar IL Skøyter - Utskrift: Magne Teigen, NSF/Statistikkgruppa 

 
Resultater lørdag 15.12. 

 
Rekrutt (i startrekkefølge) 
100 m gutter 
  Carlos Wasvik IF Fram 16,6 
  Tobias Tajet Reitan Asker SK 17,0 
  Magnus Ripsrud Stange SK 17,5 
  Andreas Wangen Sør-Fron IL 16,3 
  Aleksander Dalen Myrholen Sand IF 18,1 
  Fredrik Bekkenhus Eidsvold TF 20,9 
  Nicolai Bulukin Fana IL 14,9 
  Vetle Søndrål Hol IL 15,9 
  Markus Bakkeli Sand Sand IF 20,0 
  Iver Refsdal Hamar IL 15,7 
  Jørgen Wangen Sør-Fron IL 22,0 
  Tobias Nordby Stange SK 19,6 
  Knut Arne Haugen Hol IL 20,6 
  Henrik Aarseth Gjøvik SK 14,5 
  Harald Dønnum Aktiv SK 15,9 
  Ola Fivelstad Smaaberg Gol IL 14,9 
100 m Jenter 
  Emma Eikemo Hagen Stange SK 85,9 
  Rebekka Skavhellen Fana IL 15,4 
  Hanne Ringerike Sand IF 19,3 
  Ida Eikemo Hagen Stange SK 66,2 
  Hedda Hubertz Sandefjord SK 16,3 
  Maren Torgersen Fana IL 18,5 
  Louise Bjertnes Geithus IL 25,9 
  Sigrid Bye Eidsvold TF 17,6 
  Stina Ringnes Sand IF 17,5 
  Marte Bjerkreim Furnee Asker SK 19,7 
  Erle Fleischer-Pedersen Eidsvold TF 19,6 
  Birgit Eide Gol IL 15,8 
  Camilla Wangen Evjevik Sør-Fron IL 15,3 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Jenter 10 år 400 m 
 1 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 41,5 
 2 Cassandra Skavhellen Fana IL 45,6 
 3 Tuva Tveit Herkules Skøyter 46,0 
 4 Inga-Anne Vasaasen Stange SK 51,2 
 5 Stine Sjøberg Eidsvold TF 51,5 
 6 Aina Kolobekken Sør-Fron IL 51,7 
 7 Vibecke Tidemandsen Sør-Fron IL 51,9 
 8 Amalie Reistad Fredriksen Geithus IL 53,5 
 9 Lene Hoberg Stange SK 55,9 
 10 Julie Clausen Hamar IL 59,6 
 
Gutter 10 år 400 m 
 1 Christer Skuterud Geithus IL 40,8 
 2 Kristian Aas Stord IL 43,0 
 3 Jonas Bodin SWE - Trollhättans SK 43,2 
 4 Eivind Knapper Aktiv SK 43,3 
 5 Vebjørn Njåtun Krøyer Asker SK 44,0 
 6 Rasmus Stridh Halvorsen Tønsberg Turn 44,9 
 7 Per Ringnes Sand IF 45,1 
 8 Martin Altmeier Båstad IL - Skøyter 46,3 
 9 Henrik Udahl Båstad IL - Skøyter 46,8 
 10 Ole Henrik Østreng Nes Båstad IL - Skøyter 47,2 
 11 Marius Bratli Aktiv SK 47,6 
 12 Frank Haugen Hol IL 48,6 



 13 Walther Eklund SWE - SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 48,9 
 14 Remi Antonsen HBSK 49,0 
 15 Andreas Nyberget Hamar IL 49,8 
 16 Christian Ulekleiv Gjøvik SK 50,0 
 17 Henrik Aspen Sør-Fron IL 50,4 
 18 Ola Grini Aktiv SK 51,1 
 19 Lars Ottar Jorde Aktiv SK 51,6 
 20 Andreas Offerdal Lærdal IL 51,7 
 20 Stinius Kristoffersen Hamar IL 51,7 
 22 Håkon Helle Fana IL 51,9 
 23 Chris Robin Hakkelberg Kongsberg IF Skøyter 52,1 
 24 Anders Mendoza Sveinhaug Gjøvik SK 54,3 
 25 Per Olav Aaserud Geithus IL 55,1 
 26 Marius Lund Sunde Gjøvik SK 55,4 
 27 Henrik Natvik Lærdal IL 59,1 
 28 Daniel Andre Hovland Eidsvold TF 60,4 
 
Jenter 10 år 500 m 
 1 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 51,6 
 2 Cassandra Skavhellen Fana IL 54,6 
 3 Tuva Tveit Herkules Skøyter 55,8 
 4 Inga-Anne Vasaasen Stange SK 61,8 
 5 Vibecke Tidemandsen Sør-Fron IL 65,3 
 6 Lene Hoberg Stange SK 65,6 
 7 Amalie Reistad Fredriksen Geithus IL 66,3 
 8 Stine Sjøberg Eidsvold TF 70,1 
 9 Julie Clausen Hamar IL 71,9 
 10 Aina Kolobekken Sør-Fron IL 74,5 

 
Gutter 10 år 500 m 
 1 Christer Skuterud Geithus IL 49,1 
 2 Jonas Bodin SWE - Trollhättans SK 52,1 
 3 Kristian Aas Stord IL 52,5 
 4 Eivind Knapper Aktiv SK 54,2 
 5 Vebjørn Njåtun Krøyer Asker SK 54,3 
 6 Rasmus Stridh Halvorsen Tønsberg Turn 54,4 
 7 Henrik Udahl Båstad IL - Skøyter 56,0 
 8 Ole Henrik Østreng Nes Båstad IL - Skøyter 57,2 
 9 Martin Altmeier Båstad IL - Skøyter 57,3 
 10 Marius Bratli Aktiv SK 57,5 
 11 Frank Haugen Hol IL 58,5 
 12 Walther Eklund SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 60,8 
 13 Henrik Aspen Sør-Fron IL 60,9 
 14 Andreas Nyberget Hamar IL 61,0 
 15 Christian Ulekleiv Gjøvik SK 61,1 
 16 Lars Ottar Jorde Aktiv SK 61,6 
 17 Ola Grini Aktiv SK 62,3 
 18 Andreas Offerdal Lærdal IL 62,6 
 19 Stinius Kristoffersen Hamar IL 65,4 
 19 Chris Robin Hakkelberg Kongsberg IF Skøyter 65,4 
 21 Remi Antonsen HBSK 65,5 
 22 Anders Mendoza Sveinhaug Gjøvik SK 66,2 
 23 Per Rignes Sand IF 67,4f 
 24 Marius Lund Sunde Gjøvik SK 67,5 
 25 Per Olav Aaserud Geithus IL 68,0 
 26 Henrik Natvik Lærdal IL 68,6 
 27 Håkon Helle Fana IL 74,4 
 28 Daniel Andre Hovland Eidsvold TF 83,5 
 
Jenter 11 år 500 m 
 1 Martine Ripsrud Stange SK 52,6 
 2 Maren Møller Bergli Sandefjord SK 53,1 
 3 Stine Strøm IF Fram 55,8 
 4 Malin Hansen Stange SK 56,0 
 5 May Helen Hansson Tynset IF 57,3 
 6 Ida Sanderud Sand IF 60,5 



 7 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 60,8 
 8 Thea Fløiten Sand IF 72,0f 
 
Gutter 11 år 500 m 
 1 Hans Fredrik Altmeier Båstad IL – Skøyter 49,0 
 2 Magnus Kristensen Arendal SK 49,5 
 3 Ingvald Minge Båstad IL – Skøyter 50,9 
 4 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL – Skøyter 51,3 
 5 Joachim Schjøtt Lie Fana IL 51,4 
 6 Oskar Dønnum Aktiv 52,0 
 7 Jakob Hubertz Sandefjord SK 52,1 
 8 Krister Lund Håvardsrud Geithus IL 52,5 
 9 Stian Viken Sand IF 53,0 
 10 Adam Axelsson SWE - SK Winner 53,2 
 11 Nils van der Poel SWE - Trollhättans SK 54,0 
 12 Jonas Fleischer-Pedersen Eidsvold TF 54,9 
 13 Leif Marius Ovli Hamar IL 55,8 
 14 Jonatan Rotvik Sandefjord SK 56,5 
 15 Vegard Bekkenhus Eidsvold TF 56,7 
 16 Simon Aadland Stord IL 58,9 
 17 Hans August Punther Aktiv SK 61,4 
 18 Sondre Bunes Sand IF 63,4 
 19 Sindre Christopher Hovland Eidsvold TF 70,6 
 20 Kristian Aabakken Hamar IL 76,8f 
 21 Ole Willy Østby Sand IF 98,8 
 
Jenter 12 år 500 m 
 1 Malin Wangen Evjevik Sør-Fron IL 46,8 
 2 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 48,1 
 3 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 48,5 
 4 Ellen Bjertnes Geithus IL 49,0 
 5 Rannei Skaali Arendal SK 49,4 
 6 Camilla Lund Leinstrand IL 49,5  
 7 Merethe Tvedt Asker SK 50,2 
 8 Camilla Schjøtt Hannevig Fana IL 52,3    
 9 Helene Foldvik Steinnes IF Fram 52,8 
 10 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF Skøyter 54,4 
 10 Astrid Holstad Leinstrand IL 54,4 
 12 Ingrid Bjørnsmoen Næss Tynset IF 57,1 
 
Gutter 12 år 500m 
 1 Fredrik Nybråten Hamar IL 45,9 
 2 Magnus Nordby Stange SK 46,4 
 3 Jørgen Sæves Båstad IL - Skøyter 47,4 
 3 Runar Njåtun Krøyer Asker SK 47,4 
 5 Espen Sjøberg Eidsvold TF 48,3 
 6 Erik Wetterdal SWE - IF Thor 48,4 
 6 Sander Søndrål Hol IL 48,4 
 8 Jon Greger Notland Stord IL 51,1 
 9 Viktor Gudmundsson SWE - IF Thor 51,3 
 10 Roy Arve Nundal Lærdal IL 53,1 
 11 Sigurd Andre Pedersen Stord IL 53,4 
 12 Torstein Bye Eidsvold TF 54,7 
 13 Gustav Åkesson SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 55,2 
 14 Klaus Ivar Storler Leinstrand IL 56,7 
 15 Vegard Hansen Kongsvinger SK 57,0 
 16 Aleksander Offerdal Lærdal IL 58,1 
 17 Johann Vårvik Trondhjems SK 59,6 
 18 Tony Lillenes Kongsvinger SK 68,6 
 19 Ola Jorde Aktiv SK 69,0f 
 20 Kristoffer Aspen Sør-Fron IL 69,9 
 - Tormod Kroken Aktiv SK dq 
Omløp 
  51  Tormod Kroken Aktiv SK 53,8  
 
Jenter JC 500m 



 1 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 45,0 
 2 Nille Martha Norhaug Faleide Gol IL 45,4 
 3 Heidi Ruistuen Asker SK 47,0 
 4 Lina Rognstad Eidsvold TF 47,3 
 5 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 47,4 
 6 Victoria Løvstad Kongsvinger SK 48,0 
 7 Marita Kolobekken Sør-Fron IL 48,1 
 8 Stine Sagen Johansen Skreia SK Toten 49,2 
 9 Hanne Grønvold Skoglund Skreia SK Toten 49,4 
 10 Tiril Moseng Reiersen Arendal SK 49,9 
 11 Therese Verheyleweghen Båstad IL – Skøyter 51,4 
 12 Marthe Høllre Fana IL 53,4 
 13 Lovisa Blom SWE - IFK Kristinehamn 57,7 
 14 Nathalie Reich Leinstrand IL 59,2 
 - Ingvild Hellem Bjugn/Ørland SK dq 
 
Gutter JC 500 m 
 1 Sverre Lunde Pedersen Fana IL 39,0 
 2 Bendik Stokke Sandefjord SK 40,1 
 3 Amund Grønvold Skoglund Skreia SK Toten 41,3 
 4 Simen Kroken Aktiv SK 41,6 
 5 Thomas Schøtt Hannevig Fana IL 42,2 
 6 Daniel Vatn Sportsklubben Falken 42,3 
 7 Viktor Nybråten Hamar IL 42,5 
 8 Lars Henrik Asbjørnsen HBSK 43,0 
 9 Kristian Vårvik Trondhjems SK 43,1 
 10 Martin Bjertnes Geithus IL 43,3 
 11 Torbjørn Schøtt Lie Fana IL 43,5 
 12 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 43,7 
 12 Øyvind Aukner Asker SK 43,7 
 12 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 43,7 
 15 Simon Aas Stord IL 43,8 
 16 Tord Haakon Berge Arendal SK 44,0 
 16 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 44,0 
 18 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 44,2 
 19 Samuel Bozenhard Hol IL 44,3 
 20 Erik Gustafsson SWE - Sollentuna SS 45,0 
 21 Magne Notland Stord IL 45,2 
 22 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 45,4 
 22 Sigbjørn Eide Gol IL 45,4 
 24 Rickard Styrén SWE - IK Wega 45,7 
 24 Brage Bredeli Leinstrand IL 45,7 
 26 David Andersson SWE - Trollhättans SK 45,8 
 27 Magnus Brask Nordfonn Stord IL 45,9  
 28 Odd Eirik Ressel Igland Leinstrand IL 46,2 
 29 Erling Skallevoll Tønsberg Turn 46,4 
 29 Martin Vangsnes Arendal SK 46,4 
 31 Øyvind Wulvik Trondhjems SK 46,5 
 31 Dag-Erik Tvedt Asker SK 46,5 
 33 Oskar Gudmundsson SWE - IF Thor 46,7 
 34 Tarald Nordfonn Stord IL 47,1 
 35 Anders Bjerkreim Furnee Asker SK 47,4 
 35 Mats Hansen Stange SK 47,4 
 37 Andreas Sørensen Hauge Fana IL 47,5 
 38 Edvard Minge Båstad IL - Skøyter 47,7 
 39 Erik van Megen Rakkestad IF 48,3 
 40 Andreas Natvik Lærdal IL 48,7 
 41 Steffen Antonsen HBSK 49,3 
 42 Steinar Gundersveen Brumunddal IL Skøyter 49,5 
 43 Emil Ström SWE - Trollhättans SK 49,9 
 44 Hans Arne Frodal Skreia SK Toten 50,1 
 45 Hampus Larsson SWE - Trollhättans SK 50,3 
 45 Jakob Andersson SWE - IFK Kristinehamn 50,3 
 47 Robin Nicolai Gruben Sand IF 51,5 
 47 Vetle Teigen Trondhjems SK 51,5 
 49 Lars Fivelstad Smaaberg Gol IL 51,7 



 50 Eirik Tidemandsen Sør-Fron IL 52,8 
 51 Martin Ranum Håkestad IF Fram 59,4 
 52 Sindre Henriksen Fana IL 62,1 
 53 Morten Bratberg Leinstrand IL 68,2 
 54 Johnny Offerdal Lærdal IL 74,4 
 - Patric Øien Båstad IL - Skøyter dnf 
 
Jenter JB 500 m 
 1 Hanne Haugland Austevoll IK 43,3 
 2 Julie Lund Rauan IF Fram 44,2 
 3 Hanne Verling Herkules Skøyter 45,4 
 4 Line Hoberg Stange SK 45,6 
 5 Amanda Törnqvist SWE - IK Wega 45,9 
 6 Suzanne van Megen Rakkestad IF 46,0 
 7 Julie Hessevik IF Fram 46,1 
 7 Johanna Gudmundsson SWE - IF Thor 46,1 
 9 Annie Schallengruber SWE - IFK Kristinehamn 46,6 
 10 Elisabeth Lien Fjeld Båstad IL - Skøyter 46,8 
 11 Veronika Karlsen Sandefjord SK 48,9 
 12 Erika Svanborg SWE - Sollentuna SS 49,0 
 12 Mari Grøsland Geithus IL 49,0 
 14 Christine Foldvik Steinnes IF Fram 49,4 
 15 Anne Lise Bergum Sør-Fron IL 49,7 
 16 Lovisa Svanborg SWE - Sollentuna SS 50,7 
 
Gutter JB 500m 
 1 Kim Andre Eldevik Geithus IL 37,9  
 2 Kjetil Stiansen Aktiv SK 38,2 
 3 Kim Lund Håvardsrud Geithus IL 39,1 
 4 Amund Farås Skreia SK Toten 39,2 
 4 Torjahn Håbjørg Leinstrand IL / Trønderskjær 39,2 
 4 Mattis Bergh Asker SK 39,2 
 7 Andreas Minge Båstad IL - Skøyter 39,5 
 7 Runar Sanderud Sand IF 39,5 
 9 Joachim Halleland Fana IL 39,7 
 9 Espen Tveit Herkules Skøyter 39,7 
 11 Are Sletten Hamar IL / Mjøsteam 39,8 
 12 Magnus Hagelund Aktiv SK 39,9 
 12 Kent-Are Marthinussen Narvik SK / Nord 39,9 
 14 Adriaen Verheyleweghen Båstad IL - Skøyter 40,1 
 15 Nikolai Vestrheim Skavhellen Fana IL 41,3 
 16 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF 41,4 
 16 Jon Petter Bjerkreim Furnee Asker SK 41,4 
 18 Ole Chr Økland Thømt Fana IL 41,6 
 18 Anders Tombre Pettersen Fana IL 41,6 
 20 Henrik Hvesser Asker SK 42,0 
 21 Ole Dahl Stange SK 42,1 
 22 Espen Brask Nordfonn Stord IL 42,2 
 23 Roger Ebersten Herkules Skøyter 42,4 
 23 Aksel Munthe Stavanger SK 42,4 
 23 Thomas Søfteland Arendal SK / Reg. Sør 42,4 
 26 Anders Skaug Båstad IL - Skøyter 42,5 
 27 Knut Jore Herkules Skøyter 42,6 
 27 Jonas Bekken Sand IF 42,6 
 29 Kjetil Homdal Dølemo IL / Reg. Sør 42,7 
 30 Per Arne Løvås Sand IF 42,8 
 30 Martin Pedersen Kongsberg IF Skøyter 42,8 
 32 Martin Svanborg SWE - Sollentuna SS 43,1 
 33 Phan Åge Haugård Aktiv SK 43,7 
 34 Tom Grini Aktiv SK 44,5 
 35 Thomas Solberg Thorsrud Brumunddal IL Skøyter 44,7 
 36 Jørgen Wasvik IF Fram 45,1 
 37 Vegard Fjellstad Brumunddal IL Skøyter 45,8 
 38 Mathias Åkesson SWE - SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 46,9 
 39 Erik Bucht SWE - IF Thor 49,0 
 40 Einar Døving Agdestein Asker SK 58,9 



 41 Aleksander Waagenes Trondhjems SK dq 
 
Jenter JA 500m 
 1 Rikke Jeppsson Nesodden 41,8 
 2 Siri Moseng Reiersen Arendal SK 43,3 
 3 Solveig Nordengen Skreia SK Toten 44,6 
 4 Marit Fjellanger Bøhm Stavanger SK 45,1 
 5 Cecilie Schøtt Hannevig Fana IL 45,4 
 6 Linnea Sjöblom SWE - IF Thor 46,4 
 7 Mathea Wasvik IF Fram 47,2 
 8 Inger-Marie Schøtt Lie Fana IL 47,8 
 9 Mari Verling Herkules Skøyter 48,0 

 
Gutter JA  500 m 
 1 Espen Aarnes Hvammen Eidsvold TF/ Østviken 36,8 
 2 Anders Tandberg Nummedal HBSK / Reg. Sør 38,4 
 3 Hans Kristian Smedsrød Tromsø SK 38,6 
 4 Viktor Törnqvist SWE - IK Wega 39,0 
 5 Martin Friberg SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 39,4 
 6 Vegar Nylund Stord IL 39,9 
 7 Svein Tore Bø Stord IL 40,5 
 8 Lasse Sanderud Sand IF 41,2 
 9 Bjørn Inge Morstad Hamar IL / Mjøsteam 41,8 
 10 Torbjørn Sørli Kongsvinger SK 42,3 
 11 Birger Bratberg Lindstad Hamar IL / Mjøsteam 42,5 
 12 Anton Ekman SWE - IF Thor 43,6 
 12 Christoffer Sørensen Hauge Fana IL 43,6 
 14 Bjørn Håkon Frodal Skreia SK Toten 44,3 
 15 Jerry Olofsson SWE - Trolhättans SK 44,7 
 16 Robin Viken Sand IF 77,6f 
 - Simen Høybakk Harstad SK / Trønderskjær dq 
Utenfor konkurranse (U23) 
 1 Christoffer Løvstad Kongsvinger SK 39,4 
 
Jenter 11 år 1000 m 
 1 Martine Ripsrud Stange SK 1.48,6 
 2 Maren Møller Bergli Sandefjord SK 1.49,6 
 3 Malin Hansen Stange SK 1.54,0 
 4 Stine Strøm IF Fram 1.56,6 
 5 May Helen Hansson Tynset IF 2.03,6 
 6 Thea Fløiten Sand IF 2.07,9 
 7 Ida Sanderud Sand IF 2.09,7  
 8 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 2.26,4f 
 
Gutter 11 år 1000m 
 1 Hans Fredrik Altmeier Båstad IL - Skøyter 1.36,1 
 2 Magnus Kristensen Arendal SK 1.38,5 
 3 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL - Skøyter 1.43,1 
 4 Adam Axelsson SWE - SK Winner 1.44,8 
 5 Jakob Hubertz Sandefjord SK 1.45,4 
 6 Ingvald Minge Båstad IL - Skøyter 1.46,2 
 7 Oskar Dønnum Aktiv SK 1.47,2 
 8 Krister Lund Håvardsrud Geithus IL 1.47,8 
 9 Nils van der Poel SWE - Trollhättans SK 1.47,9 
 10 Jonas Fleischer-Pedersen Eidsvold TF 1.50,4 
 11 Jonatan Rotvik Sandefjord SK 1.52,5 
 12 Stian Viken Sand IF 1.54,4 
 13 Vegard Bekkenhus Eidsvold TF 1.55,0 
 14 Leif Marius Ovli Hamar IL 2.00,0 
 15 Joachim Schjøtt Lie Fana IL 2.00,2f 
 16 Kristian Aabakken Hamar IL 2.09,9 
 17 Hans August Punther Aktiv SK 2.12,6 
 18 Sondre Bunes Sand IF 2.17,4 
 19 Simon Aadland Stord IL 2.24,4 
 20 Sindre Christopher Hovland Eidsvold TF 2.29,2 
 21 Ole Willy Østby Sand IF 2.46,1 



  Omløp  
  Joachim Schjøtt Lie Fana IL 1.47,2 
 
Jenter 12 år 1000m 
 1 Rannei Skaali Arendal SK 1.36,9 
 2 Ellen Bjertnes Geithus IL 1.37,5 
 3 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 1.37,7 
 4 Malin Wangen Evjevik Sør-Fron IL 1.38,6 
 5 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 1.42,0 
 6 Merethe Tvedt Asker SK 1.42,9 
 7 Camilla Lund Leinstrand 1.43,0 
 8 Camilla Schjøtt Hannevig Fana IL 1.43,4 
 9 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF Skøyter 1.48,4 
 10 Helene Foldvik Steinnes IF Fram 1.49,7 
 11 Astrid Holstad Leinstrand IL 1.51,9 
 
Gutter 12 år 1000m 
 1 Fredrik Nybråten Hamar IL 1.31,4 
 2 Runar Njåtun Krøyer Asker SK 1.33,1 
 3 Magnus Nordby Stange SK 1.35,0 
 4 Espen Sjøberg Eidsvold TF 1.36,3 
 5 Jørgen Sæves Båstad IL - Skøyter 1.37,5 
 6 Erik Wetterdal SWE - IF Thor 1.38,2 
 7 Ola Jorde Aktiv SK 1.39,4 
 7 Sander Søndrål Hol IL 1.39,4 
 9 Viktor Gudmundsson SWE - IF Thor 1.42,9 
 10 Jon Greger Notland Stord IL 1.45,8 
 11 Roy Arve Nundal Lærdal IL 1.49,6 
 12 Sigurd Andre Pedersen Stord IL 1.49,9 
 13 Klaus Ivar Storler Leinstrand IL 1.53,7 
 14 Tormod Kroken Aktiv SK 1.54,6 
 15 Gustav Åkesson SWE - SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 1.55,3 
 16 Torstein Bye Eidsvold TF 1.55,7 
 17 Tony Lillenes Kongsvinger SK 1.58,1 
 18 Vegard Hansen Kongsvinger SK 1.59,1 
 19 Aleksander Offerdal Lærdal IL 2.00,7 
 20 Johann Vårvik Trondhjems SK 2.02,0 
 21 Kristoffer Aspen Sør-Fron IL 2.26,0 
 
Jenter JC 1000 m 
 1 Ingvild Hellem Bjugn/Ørland SK 1.31,7 
 2 Nille Martha Norhaug Faleide Gol IL 1.32,6 
 3 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 1.33,4  
 4 Lina Rognstad Eidsvold TF 1.35,0 
 5 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 1.35,3 
 6 Victoria Løvstad Kongsvinger SK 1.35,4 
 7 Heidi Ruistuen Asker SK 1.35,5 
 8 Hanne Grønvold Skoglund Skreia SK Toten 1.36,2 
 9 Stine Sagen Johansen Skreia SK Toten 1.37,0 
 10 Marita Kolobekken Sør-Fron IL 1.41,1 
 11 Therese Verheyleweghen Båstad IL - Skøyter 1.41,4 
 12 Tiril Moseng Reiersen Arendal SK 1.42,9 
 13 Marthe Høllre Fana IL 1.54,1 
 14 Lovisa Blom SWE - IFK Kristinehamn 2.00,8 
 15 Nathalie Reich Leinstrand IL 2.05,0 
 
Gutter JC 1000m 
 1 Sverre Lunde Pedersen Fana IL 1.15,7 
 2 Bendik Stokke Sandefjord SK 1.20,1 
 3 Amund Grønvold Skoglund Skreia SK Toten 1.20,8 
 4 Simen Kroken Aktiv SK 1.23,2 
 5 Thomas Schøtt Hannevig Fana IL 1.24,0 
 6 Viktor Nybråten Hamar IL 1.24,1 
 7 Daniel Vatn Sportsklubben Falken 1.25,1 
 8 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 1.25,8 
 9 Martin Ranum Håkestad IF Fram 1.25,9 



 10 Lars Henrik Asbjørnsen HBSK 1.26,1 
 11 Torbjørn Schøtt Lie Fana IL 1.26,4 
 12 Kristian Vårvik Trondhjems SK 1.27,0 
 13 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 1.27,4 
 14 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 1.27,6 
 15 Tord Haakon Berge Arendal SK 1.27,9 
 16 Sindre Henriksen Fana IL 1.28,2 
 17 Øyvind Aukner Asker SK 1.29,0 
 18 Martin Bjertnes Geithus IL 1.29,9 
 19 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 1.30,1 
 20 Sigbjørn Eide Gol IL 1.31,0 
 21 Mats Hansen Stange SK 1.31,5 
 22 Samuel Bozenhard Hol IL 1.31,8 
 23 David Andersson SWE - Trollhättans SK 1.32,5 
 24 Erik Gustafsson SWE - Sollentuna SS 1.32,5 
 24 Martin Vangsnes Arendal SK 1.32,5 
 26 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 1.32,7 
 27 Simon Aas Stord IL 1.32,8 
 28 Johnny Offerdal Lærdal IL 1.32,9 
 29 Brage Bredeli Leinstrand IL 1.34,1 
 30 Magne Notland Stord IL 1.34,4 
 31 Erling Skallevoll Tønsberg Turn 1.35,1 
 32 Magnus Brask Nordfonn Stord IL 1.35,8 
 33 Edvard Minge Båstad IL - Skøyter 1.35,9 
 34 Oskar Gudmundsson SWE - IF Thor 1.36,0 
 35 Dag-Erik Tvedt Asker SK 1.36,1 
 36 Rickard Styrén SWE - IK Wega 1.36,4 
 36 Anders Bjerkreim Furnee Asker SK 1.36,4 
 38 Erik van Megen Rakkestad IF 1.36,8 
 39 Odd Eirik Ressel Igland Leinstrand IL 1.37,6 
 40 Andreas Sørensen Hauge Fana IL 1.38,5 
 41 Andreas Natvik Lærdal IL 1.39,1 
 42 Emil Ström SWE - Trollhättans SK 1.39,4 
 43 Steinar Gundersveen Brumunddal IL Skøyter 1.40,1 
 44 Patric Øien Båstad IL - Skøyter 1.41,0 
 45 Morten Bratberg Leinstsand  IL 1.41,5 
 46 Jakob Andersson SWE - IFK Kristinehamn 1.43,3 
 47 Lars Fivelstad Smaaberg Gol IL 1.44,5 
 48 Hans Arne Frodal Skreia SK Toten 1.44,7 
 49 Vetle Teigen Trondhjems SK 1.45,1 
 50 Eirik Tidemandsen Sør-Fron IL 1.48,7 
 51 Hampus Larsson SWE - Trollhättans SK 1.49,1 
 52 Robin Nicolai Gruben Sand IF 1.51,3 
 53 Øyvind Wulvik Trondhjems SK 1.57,4 
 54 Tarald Nordfonn Stord IL 2.03,5 
 



 
Resultater søndag 16.12. 

 
REKRUTT JENTER 400M 
  Birgit Eide Gol IL 55,5 
  Camilla Wangen Evjevik Sør-Fron IL 55,9 
  Rebekka Skavhellen Fana IL 61,6 
  Sigrid Bye Eidsvold TF 63,6 
  Hedda Hubertz Sandefjord SK 67,8  
  Maren Torgersen Fana IL 68,5 
  Sophie Laukli Aktiv SK 72,1 
  Hanne Ringerike Sand IF 73,0 
  Marte Bjerkreim Furnee Asker SK 78,0        
  Louise Bjertnes Geithus IL 103,7 
 
REKRUTT GUTTER 400M 
  Nicolai Bulukin Fana IL 52,0 
  Ola Fivelstad Smaaberg Gol IL 52,7 
  Andreas Wangen Sør-Fron IL 58,3 
  Carlos Wasvik IF Fram 59,0 
  Iver Refsdal Hamar IL 59,9 
  Vetle Søndrål Hol IL 59,7 
  Magnus Ripsrud Stange SK 61,7 
  Knut Arne Haugen Hol IL 62,2 
  Even Laukli Aktiv SK 63,8 
  Aleksander Dalen Myrholen Sand IF 69,2 
  Tobias Nordby Stange SK 71,9 
  Harald Dønnum Aktiv SK 72,1 
  Markus Bakkeli Sand Sand IF 76,5 
  Fredrik Bekkenhus Eidsvold TF 82,5 
  Jørgen Wangen Sør-Fron IL 85,0 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Jenter 10 ÅR  400 m 
 1 Martine Lilløy Bruun Sandefjord SK 41,0 
 2 Cassandra Skavhellen Fana IL 45,1 
 3 Tuva Tveit Herkules Skøyter 45,5 
 4 Aina Kolobekken Sør-Fron IL 50,0 
 5 Stine Sjøberg Eidsvold TF 50,8 
 6 Vibecke Tidemandsen Sør-Fron IL 51,8 
 7 Amalie Reistad Fredriksen Geithus IL 52,5  (omløp hindret) 
 8 Julie Clausen Hamar IL 57,2 
 9 Inga-Anne Vasaasen Stange SK 57,6 
 10 Lene Hoberg Stange SK 98,1 
 
Gutter 10 ÅR  400 m 
 1 Vebjørn Njåtun Krøyer Asker SK 42,8 
 2 Jonas Bodin SWE - Trollhättans SK 43,3 
 2 Kristian Aas Stord IL 43,3 
 4 Eivind Knapper Aktiv SK 43,7 
 5 Per Olav Aaserud Geithus IL 44,1 
 6 Martin Altmeier Båstad IL - Skøyter 45,4 
 7 Henrik Udahl Båstad IL - Skøyter 46,5 
 8 Ole Henrik Østreng Nes Båstad IL - Skøyter 47,1 
 9 Walther Eklund SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 47,9 
 10 Remi Antonsen HBSK 48,3 
 11 Frank Haugen Hol IL 48,6 
 12 Henrik Aspen Sør-Fron IL 49,1 
 13 Ola Grini Aktiv SK 49,9 
 14 Håkon Helle Fana IL 51,1 
 14 Henrik Natvik Lærdal IL 51,1 
 16 Stinius Kristoffersen Hamar IL 51,5 
 17 Chris Robin Hakkelberg Kongsberg IF Skøyter 52,8 
 18 Christer Skuterud Geithus IL 56,7 
 19 Daniel Andre Hovland Eidsvold TF 58,1 
 20 Andreas Offerdal Lærdal IL 58,7 



 
JENTER 11 ÅR  500 m 
 1 Maren Møller Bergli Sandefjord SK 52,2  
 2 Martine Ripsrud Stange SK 52,9  
 3 May Helen Hansson Tynset IF 54,7  
 4 Malin Hansen Stange SK 56,9  
 5 Stine Strøm IF Fram 57,1  
 6 Thea Fløiten Sand IF 59,6  
 7 Ida Sanderud Sand IF 60,6  
 8 Vilde Bakkeli Sand Sand IF 61,6  
 9 Jeanette Hågensen Stange SK 69,2  
 10 Katrine Laukli Aktiv SK 70,7  
 
GUTTER 11 ÅR  500M 
 1 Hans Fredrik Altmeier Båstad IL - Skøyter 47,8  
 2 Ingvald Minge Båstad IL - Skøyter 50,0  
 3 Magnus Kristensen Arendal SK 50,1  
 4 Lars Marius Østreng Nes Båstad IL - Skøyter 50,7  
 5 Adam Axelsson SWE - SK Winner 51,7  
 6 Joachim Schjøtt Lie Fana IL 51,9  
 7 Jakob Hubertz Sandefjord SK 52,1  
 8 Oskar Dønnum Aktiv SK 52,3  
 9 Jonatan Rotvik Sandefjord SK 52,6  
 10 Vegard Bekkenhus Eidsvold TF 53,0  
 11 Nils van der Poel SWE - Trollhättans SK 53,3  
 12 Krister Lund Håvardsrud Geithus IL 54,2  
 13 Jonas Fleischer-Pedersen Eidsvold TF 54,4  
 14 Simon Aadland Stord IL 54,7  
 15 Sondre Bunes Sand IF 61,0  
 16 Kristian Aabakken Hamar IL 64,5  
 17 Leif Marius Ovli Hamar IL 66,1  
 18 Sindre Christopher Hovland Eidsvold TF 67,2  
 
JENTER 12 ÅR  500 M 
 1 Thea Vestrheim Skavhellen Fana IL 47,4  
 1 Malin Wangen Evjevik Sør-Fron IL 47,4  
 3 Ellen Bjertnes Geithus IL 48,2  
 4 Rannei Skaali Arendal SK 48,3         
 5 Merethe Tvedt Asker SK 49,1  
 6 Sofie Karoline Haugen Sandefjord SK 49,5  
 7 Camilla Lund Leinstrand IL 50,5  
 8 Camilla Schjøtt Hannevig Fana IL 51,3  
 9 Helene Foldvik Steinnes IF Fram 52,0  
 10 Sandra Hakkelberg Kongsberg IF Skøyter 53,7  
 11 Astrid Holstad Leinstrand IL 54,1  
 12 Ingrid Bjørnsmoen Næss Tynset IF 57,5  
 
GUTTER 12 ÅR 500M 
 1 Fredrik Nybråten Hamar IL 45,1  
 2 Runar Njåtun Krøyer Asker SK 46,0  
 3 Magnus Nordby Stange SK 46,8  
 4 Erik Wetterdal SWE - IF Thor 47,4  
 5 Jørgen Sæves Båstad IL - Skøyter 47,5  
 6 Espen Sjøberg Eidsvold TF 47,6  
 7 Sander Søndrål Hol IL 48,6  
 8 Viktor Gudmundsson SWE - IF Thor 49,2  
 9 Jon Greger Notland Stord IL 50,2  
 10 Roy Arve Nundal Lærdal IL 51,6  
 11 Sigurd Andre Pedersen Stord IL 52,6  
 12 Torstein Bye Eidsvold TF 54,2  
 13 Tormod Kroken Aktiv SK 54,8  
 14 Klaus Ivar Storler Leinstrand IL 55,3  
 15 Gustav Åkesson SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 55,4  
 16 Aleksander Offerdal Lærdal IL 58,0  
 17 Johann Vårvik Trondhjems SK 58,9  
 18 Kristoffer Aspen Sør-Fron IL 69,1  



 
Jenter JC  500 m 
 1 Nille Martha Norhaug Faleide Gol IL 44,5  
 2 Anne Gulbrandsen Eidsvold TF 45,0  
 3 Ingvild Hellem Bjugn/Ørland SK 45,2  
 4 Lina Rognstad Eidsvold TF 46,3  
 5 Heidi Ruistuen Asker SK 46,5  
 6 Henriette Lilløy Bruun Sandefjord SK 46,7  
 7 Hanne Grønvold Skoglund Skreia SK Toten 47,6  
 8 Marita Kolobekken Sør-Fron IL 48,0  
 9 Victoria Løvstad Kongsvinger SK 48,1  
 10 Tiril Moseng Reiersen Arendal SK 48,3  
 11 Therese Verheyleweghen Båstad IL - Skøyter 51,3  
 12 Marthe Høllre Fana IL 53,1  
 13 Stine Sagen Johansen Skreia SK Toten 56,0f  
 14 Lovisa Blom SWE - IFK Kristinehamn 56,2  
 15 Nathalie Reich Leinstrand IL 58,0  
 
Gutter JC  500m 
 1 Sverre Lunde Pedersen Fana IL 38,7  
 2 Bendik Stokke Sandefjord SK 39,9  
 3 Simen Kroken Aktiv SK 41,2  
 3 Amund Grønvold Skoglund Skreia SK Toten 41,2  
 5 Daniel Vatn Sportsklubben Falken 41,3  
 6 Thomas Schøtt Hannevig Fana IL 41,7  
 7 Lars Henrik Asbjørnsen HBSK 42,1  
 8 Viktor Nybråten Hamar IL 42,3  
 9 Kristian Reistad Fredriksen Geithus IL 42,7  
 10 Steffen Antonsen HBSK 42,8  
 11 Martin Bjertnes Geithus IL 43,0  
 12 Simon Aas Stord IL 43,1  
 13 Torbjørn Schøtt Lie Fana IL 43,3  
 14 Kristian Vårvik Trondhjems SK 43,4  
 15 Gard Njåtun Krøyer Asker SK 43,7  
 15 Simen Spieler Nilsen Arendal SK 43,7  
 15 Kenneth Lund Håvardsrud Geithus IL 43,7  
 18 Martin Ranum Håkestad IF Fram 43,8  
 19 Sindre Henriksen Fana IL 44,0  
 20 Sigbjørn Eide Gol IL 44,1  
 21 Øyvind Aukner Asker SK 44,2  
 21 Mats Hansen Stange SK 44,2  
 21 Tord Haakon Berge Arendal SK 44,2  
 24 Samuel Bozenhard Hol IL 44,9  
 25 Oskar Gudmundsson SWE - IF Thor 45,1  
 25 Magne Notland Stord IL 45,1  
 27 Eirik Skavhaug Nergaard Drammens SK 45,3  
 28 David Andersson SWE - Trollhättans SK 45,4  
 28 Erik Gustafsson SWE - Sollentuna SS 45,4  
 30 Rickard Styrén SWE - IK Wega 45,7  
 31 Brage Bredeli Leinstrand IL 45,8  
 32 Magnus Brask Nordfonn Stord IL 46,2  
 33 Øyvind Wulvik Trondhjems SK 46,5  
 34 Dag-Erik Tvedt Asker SK 46,8  
 35 Andreas Sørensen Hauge Fana IL 47,4  
 35 Odd Eirik Ressel Igland Leinstrand IL 47,1  
 37 Tarald Nordfonn Stord IL 47,6  
 38 Anders Bjerkreim Furnee Asker SK 47,9  
 38 Erik van Megen Rakkestad IF 47,9  
 38 Edvard Minge Båstad IL - Skøyter 47,9  
 41 Patric Øien Båstad IL - Skøyter 48,2  
 41 Emil Ström SWE - Trollhättans SK 48,2  
 43 Morten Bratberg Leinstrand IL 48,3  
 44 Andreas Natvik Lærdal IL 48,4  
 45 Steinar Gundersveen Brumunddal IL Skøyter 49,1  
 46 Jakob Andersson SWE - IFK Kristinehamn 50,0  
 46 Hans Arne Frodal Skreia SK Toten 50,0  



 48 Robin Nicolai Gruben Sand IF 50,2  
 49 Hampus Larsson SWE - Trollhättans SK 50,8  
 50 Vetle Teigen Trondhjems SK 51,9  
 51 Lars Fivelstad Smaaberg Gol IL 52,3  
 52 Eirik Tidemandsen Sør-Fron IL 53,2  
 53 Johnny Offerdal Lærdal IL 90,4  
 - Martin Vangsnes Arendal SK dnf  
 
Jenter JB  500 m 
 1 Hanne Haugland Austevoll IK 43,4  
 2 Julie Lund Rauan IF Fram 44,9  
 2 Hanne Verling Herkules Skøyter 44,9  
 4 Line Hoberg Stange SK 45,6  
 4 Suzanne van Megen Rakkestad IF 45,6  
 4 Julie Hessevik IF Fram 45,6  
 7 Annie Schallengruber SWE - IFK Kristinehamn 45,9  
 8 Amanda Törnqvist SWE - IK Wega 46,0  
 9 Johanna Gudmundsson SWE - IF Thor 46,3  
 10 Elisabeth Lien Fjeld Båstad IL - Skøyter 46,7  
 11 Erika Svanborg SWE - Sollentuna SS 48,4  
 11 Veronika Karlsen Sandefjord SK 48,4  
 13 Mari Grøsland Geithus IL 48,5  
 14 Christine Foldvik Steinnes IF Fram 49,3  
 15 Lovisa Svanborg SWE - Sollentuna SS 49,5  
 
Gutter JB  500 M 
 1 Kjetil Stiansen Aktiv SK 38,5  
 2 Kim Lund Håvardsrud Geithus IL 38,6  
 3 Torjahn Håbjørg Leinstrand IL / Trønderskjær 39,1  
 4 Amund Farås Skreia SK Toten 39,3  
 5 Runar Sanderud Sand IF 39,5  
 6 Andreas Minge Båstad IL - Skøyter 39,6  
 6 Kent-Are Marthinussen Narvik SK / Nord 39,6  
 8 Mattis Bergh Asker SK 39,7  
 9 Espen Tveit Herkules Skøyter 39,9  
 9 Magnus Hagelund Aktiv SK 39,9  
 11 Are Sletten Hamar IL / Mjøsteam 40,0  
 11 Adriaen Verheyleweghen Båstad IL - Skøyter 40,0  
 13 Joachim Halleland Fana IL 40,1  
 14 Henrik Hvesser Asker SK 40,7  
 15 Jon Petter Bjerkreim Furnee Asker SK 41,1  
 15 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF 41,1  
 17 Ole Dahl Stange SK 41,3  
 18 Ole Chr Økland Thømt Fana IL 41,5  
 19 Anders Tombre Pettersen Fana IL 41,7  
 19 Nikolai Vestrheim Skavhellen Fana IL 41,7  
 21 Espen Brask Nordfonn Stord IL 41,8  
 22 Einar Døving Agdestein Asker SK 42,0  
 22 Martin Pedersen Kongsberg IF Skøyter 42,0  
 24 Jonas Bekken Sand IF 42,1  
 25 Aleksander Waagenes Trondhjems SK 42,2  
 25 Thomas Søfteland Arendal / Reg. Sør 42,2  
 27 Knut Jore Herkules Skøyter 42,5  
 27 Roger Ebersten Herkules Skøyter 42,5  
 27 Anders Skaug Båstad IL - Skøyter 42,5  
 30 Kjetil Homdal Dølemo IL / Reg. Sør 42,9  
 31 Aksel Munthe Stavanger SK 43,0  
 32 Martin Svanborg SWE - Sollentuna SS 43,4  
 33 Phan Åge Haugård Aktiv SK 43,5  
 34 Tom Grini Aktiv SK 43,8  
 35 Thomas Solberg Thorsrud Brumunddal IL Skøyter 44,7  
 36 Vegard Fjellstad Brumunddal IL Skøyter 45,4  
 37 Jørgen Wasvik IF Fram 45,5  
 38 Mathias Åkesson SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 46,3  
 39 Erik Bucht SWE - IF Thor 48,1  
 40 Kim Andre Eldevik Geithus IL 65,0  



 
Jenter JA 500M 
 1 Siri Moseng Reiersen Arendal SK 43,0  
 2 Lise Hoberg Stange SK 44,1  
 3 Solveig Nordengen Skreia SK Toten 44,3  
 4 Cecilie Schøtt Hannevig Fana IL 45,2  
 5 Marit Fjellanger Bøhm Stavanger SK 45,3  
 6 Linnea Sjöblom SWE - IF Thor 45,7  
 7 Mathea Wasvik IF Fram 46,6  
 8 Inger-Marie Schøtt Lie Fana IL 47,7  
 9 Mari Verling Herkules Skøyter 48,1  
 
Gutter JA   500M 
 1 Espen Aarnes Hvammen Eidsvold TF/ Østviken 36,7  
 2 Viktor Törnqvist SWE - IK Wega 38,8  
 2 Hans Kristian Smedsrød Tromsø SK 38,8  
 4 Martin Friberg SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 39,3  
 5 Simen Høybakk Harstad SK / Trønderskjær 39,5  
 6 Vegar Nylund Stord IL 39,7  
 7 Anders Tandberg Nummedal HBSK / Reg. Sør 39,8  
 8 Svein Tore Bø Stord IL 40,9  
 9 Lasse Sanderud Sand IF 41,4  
 10 Bjørn Inge Morstad Hamar IL / Mjøsteam 41,7  
 11 Torbjørn Sørli Kongsvinger SK 42,3  
 12 Birger Bratberg Lindstad Hamar IL / Mjøsteam 42,6  
 13 Bjørn Håkon Frodal Skreia SK Toten 43,7  
 14 Christoffer Sørensen Hauge Fana IL 43,8  
 15 Anton Ekman SWE - IF Thor 44,3  
 16 Jerry Olofsson SWE - Trollhättans SK 44,8  
 17 Robin Viken Sand IF 50,0  

Utenfor konkurranse (U23) 
 1 Christoffer Løvstad Kongsvinger SK 39,5  
 

Utenfor konkurranse 1500m (G12) 
 1 Erik Weterdal IF Thor 2.30,6 
 

Gutter JB  1500m 
 1 Kim Andre Eldevik Geithus IL 1.55,5  
 2 Kjetil Stiansen Aktiv SK 1.56,2  
 3 Andreas Minge Båstad IL - Skøyter 1.58,9  
 4 Kim Lund Håvardsrud Geithus IL 1.59,7  
 5 Adriaen Verheyleweghen Båstad IL - Skøyter 2.00,9  
 6 Espen Tveit Herkules Skøyter 2.01,0   
 7 Amund Farås Skreia SK Toten 2.02,0  
 8 Mattis Bergh Asker SK 2.02,2  
 8 Runar Sanderud Sand IF 2.02,2  
 10 Joachim Halleland Fana IL 2.02,4  
 11 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF 2.02,7  
 12 Thomas Søfteland Arendal / Reg. Sør 2.03,2  
 13 Torjahn Håbjørg Leinstrand IL / Trønderskjær 2.03,7  
 14 Henrik Hvesser Asker SK 2.04,1  
 15 Are Sletten Hamar IL / Mjøsteam 2.04,9  
 16 Jon Petter Bjerkreim Furnee Asker SK 2.05,9  
 17 Jonas Bekken Sand IF 2.06,5  
 18 Kent-Are Marthinussen Narvik SK / Nord 2.07,1  
 18 Anders Tombre Pettersen Fana IL 2.07,1  
 20 Aleksander Waagenes Trondhjems SK 2.07,6  
 20 Ole Chr Økland Thømt Fana IL 2.07,6  
 22 Einar Døving Agdestein Asker SK 2.08,9  
 23 Nikolai Vestrheim Skavhellen Fana IL 2.09,1  
 23 Roger Ebersten Herkules Skøyter 2.09,1  
 25 Anders Skaug Båstad IL - Skøyter 2.10,2  
 26 Espen Brask Nordfonn Stord IL 2.11,0  
 27 Knut Jore Herkules Skøyter 2.11,2  
 28 Martin Svanborg SWE - Sollentuna SS 2.11,5  
 29 Magnus Hagelund Aktiv SK 2.11,7  
 30 Phan Åge Haugård Aktiv SK 2.14,4  



 31 Ole Dahl Stange SK 2.14,6  
 32 Martin Pedersen Kongsberg IF Skøyter 2.14,8  
 33 Aksel Munthe Stavanger SK 2.16,6  
 34 Tom Grini Aktiv SK 2.17,9  
 35 Thomas Solberg Thorsrud Brumunddal IL Skøyter 2.21,0  
 36 Jørgen Wasvik IF Fram 2.21,5  
 37 Erik Bucht SWE - IF Thor 2.28,5  
 38 Vegard Fjellstad Brumunddal IL Skøyter 2.28,6  
 39 Mathias Åkesson SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 2.30,6  
 
Jenter JB  1500m 
 1 Hanne Haugland Austevoll IK 2.15,5  
 2 Johanna Gudmundsson SWE - IF Thor 2.20,1  
 3 Hanne Verling Herkules Skøyter 2.20,3  
 4 Suzanne van Megen Rakkestad IF 2.20,8  
 4 Julie Lund Rauan IF Fram 2.20,8  
 6 Elisabeth Lien Fjeld Båstad IL - Skøyter 2.22,8  
 7 Line Hoberg Stange SK 2.24,5  
 8 Julie Hessevik IF Fram 2.24,6  
 9 Amanda Törnqvist SWE - IK Wega 2.28,8  
 10 Christine Foldvik Steinnes IF Fram 2.30,6  
 11 Mari Grøsland Geithus IL 2.34,4  
 12 Annie Schallengruber SWE - IFK Kristinehamn 2.34,8  
 13 Veronika Karlsen Sandefjord SK 2.37,0  
 14 Lovisa Svanborg SWE - Sollentuna SS 2.37,2  
 15 Erika Svanborg SWE - Sollentuna SS 2.42,5  
 
Jenter JA  1500m 
 1 Siri Moseng Reiersen Arendal SK 2.19,2  
 2 Solveig Nordengen Skreia SK Toten 2.19,6  
 3 Linnea Sjöblom SWE - IF Thor 2.20,8  
 4 Cecilie Schøtt Hannevig Fana IL 2.21,1  
 5 Marit Fjellanger Bøhm Stavanger SK 2.22,3  
 6 Mathea Wasvik IF Fram 2.25,6  
 7 Mari Verling Herkules Skøyter 2.28,3  
 8 Inger-Marie Schøtt Lie Fana IL 2.31,4  
 
Gutter JA   1500m 
 1 Anders Tandberg Nummedal HBSK / Reg. Sør 1.58,9  
 2 Espen Aarnes Hvammen Eidsvold TF/ Østviken 2.00,2  
 3 Hans Kristian Smedsrød Tromsø SK 2.00,4  
 4 Simen Høybakk Harstad SK / Trønderskjær 2.01,1  
 5 Martin Friberg SWE - Motala AIF SK Skrinnaren 2.02,4  
 6 Vegar Nylund Stord IL 2.03,0  
 7 Robin Viken Sand IF 2.03,2  
 9 Viktor Törnqvist SWE - IK Wega 2.03,4  
 9 Lasse Sanderud Sand IF 2.07,0  
 10 Svein Tore Bø Stord IL 2.08,3  
 11 Torbjørn Sørli Kongsvinger SK 2.08,9  
 12 Anton Ekman SWE - IF Thor 2.10,1  
 13 Christoffer Sørensen Hauge Fana IL 2.14,6  
 14 Jerry Olofsson SWE - Trollhättans SK 2.18,3  
 15 Birger Bratberg Lindstad Hamar IL / Mjøsteam 2.19,0  
 16 Bjørn Håkon Frodal Skreia SK Toten 2.19,6  

Utenfor konkurranse (U23) 
 1 Christoffer Løvstad Kongsvinger SK 2.01,9  

 
 


